FAME_2013-2025-080, para la ADQUISICIÓN DE TELAS 100% POL Y TEJIDO 

PUNTO VARIOS COLORES PY 169-178-180-183-189-189 2025 PARA FAME S.A., 

se recomienda a usted señor Gerente, adjudicar el proceso al oferente TEXTILES DEL 

PACIFICO TEXPAC CIA LTDA., con RUC: 1790313352001, por el valor de USD 

$29.871,55 (VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 55/100) más IVA, con un plazo de entrega 

de 10 días hábiles contados a partir del siguiente día la suscripción del contrato, señalando 

adicional que el proveedor al momento en el RUP se encuentra habilitado: